АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» 0.3 2022 п.г.т. Мотыгино № ffj. - Н,-

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского
района от 29.12.2018 № 652-п «Об утверждении положения об условиях
конкурсного отбора юридических лиц (за исключением государственных и
муниципальных учреждений) и индивидуальных предпринимателей на
осуществление перевозок пассажиров внутренним водным транспортом в
местном сообщении по Мотыгинскому району»

В связи с кадровыми перемещениями и изменением функциональных
обязанностей муниципальных служащих.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.В постановление администрации Мотыгинского района от 29.12.2018
№ 652-п «Об утверждении положения об условиях конкурсного отбора
юридических лиц (за исключением государственных и муниципальных
учреждений) и индивидуальных предпринимателей на осуществление
перевозок пассажиров внутренним водным транспортом в местном
сообщении по Мотыгинскому району» (далее - постановление) внести
следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по проведению конкурсного отбора юридических
лиц (за исключением государственных и муниципальных учреждений) и
индивидуальных предпринимателей на осуществление перевозок пассажиров
внутренним водным транспортом в местном сообщении по Мотыгинскому
району утвердить в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинского района

Заместитель Главы
Мотыгинского района
по обеспечению и жизнедеятельности

Логинова Екатерина Олеговна
8 (39141) 22-3-28

Л

А.А.Журавков

У

Приложение
к постановлению администрации

Мотыгинского района
09.03.2022 № 82-п

Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Мотыгинского района

29.12.2018 № 652-п

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСНОГО ОТБОРА ЮРИДИЧЕСКИХ

ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ
УЧРЕЖДЕНИЙ) И ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ НА

ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ПЕРЕВОЗОК ПАССАЖИРОВ ВНУТРЕННИМ ВОДНЫМ
ТРАНСПОРТОМ В МЕСТНОМ СООБЩЕНИИ ПО МОТЫГИНСКОМУ РАЙОНУ

Председатель: Глава Мотыгинского района

Заместитель Заместитель Главы администрации Мотыгинского
председателя района по обеспечению

жизнедеятельности

Секретарь комиссии: Ведущий специалист отдела по ЖКХ и
строительству администрации Мотыгинского
района

Члены комиссии: Специалист 1 категории отдела по управлению
делами администрации Мотыгинского района

Начальник отдела по управлению делами
администрации Мотыгинского района

Начальник отдела по ЖКХ и строительству
администрации Мотыгинского района

Начальник экономического отдела финансово-
экономического управления администрации
Мотыгинского района

Ведущий специалист по управлению делами
администрации Мотыгинского района